2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.10.2023 № 0431
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2018 № 0409
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2018 № 0409:
- пункт 2 изложить в новой редакции:

«Проектирование, строительство и обустройство парковок (парковочных мест) осуществляется в рамках реализации мероприятий муниципальных программ «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2017-2027 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в сети Интернет.

И.о. Главы муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области

А.А. Горелов
Рег. № 0431 от 06.10.2023, Подписано ЭП: Горелов Александр Александрович, Заместитель Главы 06.10.2023 14:32:42, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]